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Firma Pro4 sp. z o.o. oferuje młodym mieszkańcom Dzierżoniowa
bezzwrotne dotacje na uruchomienia własnej działalności gospodarczej.
Każda chętna osoba w wieku 18-29 lat ma szansę pozyskać środki na
spełnienie marzeń o własnej firmie, i to bez ryzyka finansowego.

Co można kupić z dotacji?

Właściwie każdy sprzęt, który jest niezbędny do uruchomienia i prowadzenia
własnej działalności gospodarczej. Może to być samochód, nowy komputer, aparat
fotograficzny, smartfon, różnego rodzaju maszyny i urządzenia, a także materiały
obrotowe, jeśli są potrzebne do wytwarzania jakichś produktów. Na ten cel każdy
uczestnik otrzyma 23.050 zł netto jednorazowej, bezzwrotnej dotacji, więc jeśli
nawet nigdy nie myślał o własnej firmie, może warto? Liczba miejsc w projekcie,
finansowanym ze środków Unii Europejskiej, jest ograniczona.

Jakie inne wsparcie otrzymasz?
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Przez pierwsze pół roku prowadzenia działalności każdy uczestnik otrzyma 2500 zł
netto wsparcia pomostowego. Może z niego opłacić ZUS, usługi księgowe,
wynajem lokalu, zapłacić za paliwo itp. To pomoże każdemu spokojnie rozwijać
firmę przez pierwszych 6 miesięcy. Jeśli ktoś ma obawy, czy spróbować swoich sił
jako przedsiębiorca, powinien wiedzieć, że w ramach projektu otrzyma
profesjonalną i bezpłatną pomoc ekspertów w dziedzinie pisania biznesplanów,
prowadzenia działalności gospodarczej, księgowości, marketingu i obsługi klienta.
Dla każdego przewidziany jest pakiet bezpłatnych i bardzo atrakcyjnych szkoleń w
każdej z tych dziedzin.

Kto może się starać o dotację?

Właściwie każdy mieszkaniec Dolnego Śląska, w tym studenci (także Ci, którzy nie
zamieszkują w województwie, ale uczą się tutaj) w wieku 18-29 lat. Osoby
zainteresowane powinny jak najszybciej skontaktować się z Biurem Projektu.

mail: mojafirma pro4 [dot] pl (mojafirma[at]pro4[dot]pl)
tel. 74/660 64 89
www: pro4.pl/mojafirma

Liczba miejsc w projektach jest ograniczona. Taka okazja może się już nie
powtórzyć!


